
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 

Сімнадцята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

28.01.2022                                                                                                  №17-10/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку 
господарських будівель і споруд 
 

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12,40,116,120,121,125 Земельного кодексу 

України, статті 25, 55 Закону України «Про землеустрій»  та розглянувши заяви 

гр.Гавриша А. Г., гр. Бойко О. З., гр. Прищепи Л. К., гр. Брусника А.О., гр. 

Гулій Г. О., гр. Дерфлера М. О., гр.Скакуна В. Н.,  Іркліївська сільська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд 

гр..Гавришу Анатолію Григоровичу, гр. Бойко Ользі Захарівні, гр. Прищепі 

Леоніду Кириловичу, гр. Бруснику Андрію Олексійовичу, гр. Гулію Григорію 

Олексійовичу, гр. Дерфлеру Миколі Олександровичу, гр. Скакуну Віталію 

Никифоровичу, 

2. Передати у приватну власність для будівництва і обслуговування 

житлового будинку господарських будівель і споруд земельні ділянки: 

площею 0,25 га, кадастровий номер земельної ділянки     

7125182400:01:000:1721, в с. Жовнине, вул. Гагаріна, 55, гр.Гавришу Анатолію 

Григоровичу; 



 площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125186800:01:000:1259, в с. Москаленки,  вул.  Соборна, 7, гр. Бойко Ользі 

Захарівні; 

площею 0,1849 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182000:01:000:3572, в с. Вереміївка,  вул.  Шкільна, 26, гр. Прищепі 

Леоніду Кириловичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182000:01:000:3569, в с. Вереміївка, вул. Запіщанська, 35, гр. Бруснику 

Андрію Олексійовичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182000:01:000:3571, в с. Вереміївка, вул. Соборна, 25а, гр. Гулію Григорію 

Олексійовичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125185000:01:000:3399, в с. Лихоліти, вул. Лесі Українки, 7, гр. Дерфлеру 

Миколі Олександровичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125185000:01:000:3401, в с. Лихоліти, вул. Лесі Українки, 4, гр. Скакуну 

Віталію Никифоровичу; 

3.Відділу земельних відносин та захисту довкілля сільської ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства,земельних 

відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 

архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 

 

 

 

Сільський голова                                          Анатолій ПИСАРЕНКО 


